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Muslim Adamovich Sultygov skriver A-
lagskontrakt 
 
AIK Fotboll är överens med Muslim Adamovich Sultygov om ett avtal som 
sträcker sig fram till och med den 31 december 2029. Avtalet är ett så 
kallat övergångsspelaravtal, vilket innebär att det är skrivet som ett A-
lagskontrakt men där spelaren till en början kommer att fortsätta tillhöra 
klubbens akademilag. Den 18-årige anfallaren har under 2026 spelat 17 
matcher för AIK P19, där han har stått för tio mål. 

– Muslim har arbetat hårt under en lång tid i AIK:s akademi för att ta 
steget upp till U19-laget, där han har varit en av lagets främsta spelare 
den här säsongen. På senare tid har Muslim även tränat med A-laget och 
visat stor potential, även om det naturligtvis fortfarande återstår mycket 
arbete, precis som för alla unga spelare. Som spelare är Muslim en 
teknisk och skicklig yttermittfältare som är kapabel att både göra mål 
och skapa målchanser för sina lagkamrater. Det ska bli spännande att 
följa vad framtiden har att erbjuda för honom, säger AIK Fotbolls 
rekryteringschef, Miika Takkula. 

– Det känns fantastiskt att få skriva på mitt första A-lagskontrakt med AIK. 
Jag har kämpat hårt för den här dagen sedan jag gjorde min första träning 
med klubben när jag var tio år gammal. Nu ska jag fortsätta att jobba hårt 
varje träning för att slå mig in i truppen och i framtiden vinna SM-guld med 
klubben, säger Muslim Adamovich Sultygov. 
 
För en längre faktapresentation av Muslim Adamovich Sultygov, se det 
bifogade materialet i detta pressmeddelande. Presentationsbilder på Muslim 
finns att ladda ner här. 

 
För mer information, kontakta: 
Miika Takkula, 
Rekryteringschef (herr) AIK Fotboll 
E-post: miika.takkula@aikfotboll.se 
Telefonnummer: 08 – 735 96 50 
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Fakta: Muslim Adamovich Sultygov 

Född: 4 oktober 2007 
Nationalitet: Ingusjien/Sverige 
Tidigare klubbar: AIK Ungdomsfotboll 
Position: Forward 
Föredragen fot: Vänster 

Muslim Adamovich Sultygov föddes torsdagen den 4 oktober 2007 i 
hemlandet Ingusjien. När Muslim var tre år gammal flyttade han och hans 
familj till Sverige och hans första steg på fotbollsplan togs i Avesta. Som 
tioåring flyttade Muslim och hela familjen Adamovich Sultygov till 
Stockholm med anledningen att han skulle få fortsätta sin 
fotbollsutveckling i AIK. Där har Muslim sedan klättrar i de olika 
ålderskullarna fram till att han nu har skrivit på sitt första A-lagskontrakt 
med klubben. 

Säsongen 2023 tog Muslim klivet upp till AIK Fotbolls P16-lag där han 
under året spelade 13 matcher i P16 Allsvenskan med ett poängfacit på 
sex gjorda mål och en målgivande passning. Han har sedan dess fortsatt 
klättrat i akademilagen. Efterföljande år tog han klivet upp till P17, där 
blev det sammanlagt 32 matcher med ett poängfacit på sju gjorda mål. 

Sedan säsongen 2025 har den unge anfallaren tillhört klubbens P19-lag. 
Hans första mål för P19 kom den 19 april 2025 när AIK ställdes mot IFK 
Göteborg på Skytteholms IP i Solna. Muslim inledde matchen på bänken 
men hade äntrat planen i den andra halvleken. AIK som hade fått en fin 
start på matchen då Ayuub Abdulle och Linus Järeteg sett till att man var 
i en tvåmålsledning skulle få svettas i några minuter då Haydar Sultan 
reducerat till 2–1 när matchklockan stod på 65 spelade minuter. Däremot 
var AIK snabba på att återta sin tvåmålsledning när Muslim satte bollen i 
nät endast två minuter senare. Även i matchens slutskede fick AIK det 
något stressigt eftersom Haydar ännu en gång reducerade med knappt 
tio minuter kvar av ordinarie speltid, på tilläggstid lyckades gästerna 
även få till ytterligare ett mål – men eftersom AIK:s Kalle Hagen tidigare 
hade utökat den svartgula ledningen så innebar det att matchens 
slutresultat skrevs till 4–3. Under säsongen 2025 blev det sammanlagt 
28 matcher och sex mål för Muslim i P19. 
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Muslim har fortsatt att visa framfötterna i inledningen av säsongen 2026. 
Under pågående säsong har Muslim hittills spelat 17 matcher för P19, där 
det har blivit tio gjorda mål. Två av dessa kom den 25 april 2026 när AIK 
besegrade Hammarby med 4–2 på Skytteholms IP. Muslim gav Gnaget 
ledningen redan efter nio minuter när han prickade in en straffspark. Han 
skulle även utöka den svartgula ledningen i den andra halvleken när han 
satte dit 3–1 till AIK i matchminut 58. Mohammed Shilla stod även han för 
två mål och när matchens huvuddomare, Rani Amir, blåste av P19-derbyt 
så stod det klart att AIK vann med 4–2. 

http://www.aikfotboll.se/

